裝

訂

線

臺北縣政府教育局　函
地址：22001臺北縣板橋市中山路1段161號21樓

承辦人：張文斌

電話：本縣境內1999或29603456分機2742

傳真：(02)29681340

電子信箱：apin101@gmail.com
受文者：臺北縣林口鄉麗園國

民小學

發文日期：中華民國99年8月16日

發文字號：北教環字第09907467811號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如說明五　請至附件下載區(http://doc-atch1.tpc.gov.tw/attch/)以文號

：09907467811 及識別碼：8NS24Z 下載檔案

主旨：本縣二重國中辦理「臺北縣99年度參訪【2010臺北國際花

卉博覽會】活動」，請鼓勵　貴校所屬人員踴躍參加，請

　查照。

說明：

一、依據本局99年2月3日北教環字第0990067087號公布頒臺北

縣環境教育中程計畫（99-102年）。

二、本計畫旨在透過參訪活動，學習在生活中實踐綠色生態理

念，傳達愛護地球、保育人類美好家園的終極目標，做為

本縣營造綠色校園及幸福花園城市的借鏡，提升校園各項

軟、硬體設施，帶動周邊社區環境改造和發展。

三、活動簡介：

(一)時間及地點：99年9月16日下午於二重國中、台北花博展

場辦理。

(二)參與對象：本縣環境教育輔導團團員、總務行政種子教

師及對綠建築、環境議題有興趣的教育局人員、校長、

主任或老師皆可報名參加，每校以1~2人為原則，並依報

名先後錄取80人。

(三)報名方式：請參加人員填妥報名表後，務必於99年9月1

第 1 頁 共 2 頁

2108130182

檔　　號：
保存年限：

*0991003287*

電子收文

裝

訂

線

日（星期三）17時前以傳真方式將報名表(如附件4)回傳

至臺北縣二重國中FAX：29818320。

(四)本局同意參加本活動老師以公假登記（課務排代），全

程參與者核予研習時數3小時。

四、如有任何疑問請洽連絡人：二重國中李飛瑩主任（電話

：29801761分機11）。

五、檢附本案計畫1份。

正本：臺北縣各縣立高中暨國民中小學含鶯歌高職

副本：臺北縣政府教育局各科室
電子公文
交 換 章

99/08/17
09:26:24

第 2 頁 共 2 頁

2108130182

	臺北縣林口鄉麗園國民小學